
Oberbayern-Nord Pokal 2024/25

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1911 Vohburg III 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 SpVgg Steinkirchen 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 SV Eitensheim 3 1 0 2 6:9 -3 2:4
4 DJK SB Landshut IV 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
Das "Final Four" findet am Sonntag, den 2.März bei der DJK SB
Landshut statt:  Nikolastr. 2 - 4, 84034 Landshut- Einlass: 9:00,
Beginn: 10:00

Spielleiter-Kontaktadresse
Heigl, Lukas, Eitensheim, Mobil: 0176/72671476, Lukas-
Heigl93@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.03.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV 1911 Vohburg III
SV Eitensheim
SpVgg Steinkirchen
DJK SB Landshut IV
TV 1911 Vohburg III
SpVgg Steinkirchen

DJK SB Landshut IV
SpVgg Steinkirchen
TV 1911 Vohburg III
SV Eitensheim
SV Eitensheim
DJK SB Landshut IV

4:1
1:4
2:4
1:4
4:1
4:0
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